

Fasit Teknas digikviss med Andreas Wahl 1. april

	Spørsmål	Fasit
Spørsmål 1	Hvor mange striper med sjokolade er det i en KvikkLunsj?	Fire
Spørsmål 2	På et standard ølglass - er det lengst fra topp til bunn, eller rundt toppen (omkretsen)?	Lengst rundt toppen (omkretsen)
Spørsmål 3	Hvis du er skikkelig sulten, bør du gå for én stor pizza (40 cm) eller to medium (30 cm)?	Èn stor
Spørsmål 4	Hvor mange ganger mellom klokka 06.00 og 12.00 samme dag, danner timelistene og minuttviseren en rett vinkel med hverandre?	Elleve
Spørsmål 5	Hvilken kroppsdel er øverst? Adamseplet, Tolvfingertarmen, Menisken, eller Ambolten?	Ambolten
Spørsmål 6	Hva er hovedingrediensen i pasta?	Hvetemel
Spørsmål 7	Hvor mye veier de tre klossene til sammen?	27 kg
Spørsmål 8	Hvilket norskprodusert pålegg har samme navn som en øygruppe i Asia?	Sunda
Spørsmål 9	Hvilken farge har festevoksen fra Swix som passer til de kaldeste forholdene, altså rundt 15 minusgrader?	Grønn
Spørsmål 10	Hvor mange båter er det gjennomsnittlig i en appelsin?	10
Spørsmål 11	Om vi huler ut planeten vår til det bare gjenstår en ring rundt ekvator, med høyde 2 cm - er volumet av ringen større, like stor eller mindre enn volumet av appelsinringen?	Like stort volum

Spørsmål 12	Hvor mye CO2 puster du ut daglig, målt i kg?	1,0 kg
Spørsmål 13	Hvilken farge har tigerens hud, under pelsen?	Gul- og svartstripete
Spørsmål 14	Huden blir mørkere av påskesol, men hva skjer med tennene?	Endrer ikke farge
Spørsmål 15	Hva skjer med siden som får oppblåst ballong?	Den vipper ned
Spørsmål 16	Hva står DNA for?	Deoksyribonukleinsy
Spørsmål 17	Er det farlig, helt ok, eller ekstra sunt å spise et befrukta hønseegg?	Helt ok
Spørsmål 18	Boysenbær er en krysning mellom to bærtypen - hvilke?	Bringebær og bjørnebær
Spørsmål 19	Hva hater de små grønne vekstene som mange sår på bomull rundt påsketider, normalt i barnehager og på skoler?	Karse
Spørsmål 20	Påsken er for mange synonymt med godteri, deriblant påskeharen av sjokolade. Hvilken del av sjokoladepåskeharen er det vanligst å spise først, ifølge en studie fra amerikansk sukkervarebransje?	Ørene